NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI HAVACILIK VE UZAY BiLIMLERiI FAKULTESI
HAVACILIK VE UZAY MUHENDISLIGI BOLUMU 2024 - 2025 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

LSINIF I. DONEM

Tarih :

Saat

PAZARTESI

Derslik

SALI Derslik CARSAMBA Derslik

PERSEMBE

Derslik

CUMA

Derslik

08:00-08:50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

Uzay Miihendisligine Giris (Prof. Dr. Omer Faruk KESER)

C207

Introduction to Programming-I (Dr. Ogr. Uyesi Furkan KORKMAZ) Lab 3 (-2 kat) - E-K01

Mathematics-I (Prof. Dr. Yasin ASAR) C-202

Universite Secmeli Dersleri

Linear Algebra (Dr. Ogr. Uyesi Muhammmet OZTURK)

C-204

12.00-12.50

13.00-13:50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Computer Aided Drawing (Ogr. Gor. Dr. Mehmet Selman

GOKMEN)

Lab 3 (-2.kat) - E-KO01

General Chemistry (Dog. Dr. Serdar AKBAYRAK) C-204

Mathematics-I (Prof. Dr. Yasin ASAR) C 207

Physics-I (Dr. Ogr. Uyesi Veysel UNSUR)

C-202

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Akademik Yazim ONLINE Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi-I ONLINE

Tiirk Dili-1

ONLINE

20.00-20.50

21.00-21.50

22.00-22.50

23.00-23.50

2.SINIF III. DONEM

Saat

PAZARTESI

Derslik

SALI Derslik CARSAMBA Derslik

PERSEMBE

Derslik

CUMA

Derslik

08:00-08:50

09.00-09.50

Is Sagligi ve Giivenligi-I (Dr.Ogr.Uyesi Hatice Canan
GUNGOR)

C-204

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

fleri Programlama (Dr.Ogr.Uyesi Hasan Ali AKYUREK)

Lab 3 (-2.kat) - E-KO01

Aerospace Materials (Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Emin CETIN) C-108
Analog Elektronik (Dr. Ogr. Uyesi Ozgiir DUNDAR) C-204

13.00-13:50

Differential Equations (Ars. Gor. Dr. Hatice UNLU EROGLU) C-204

Dynamics (Dr. Ogr. Uyesi Engin Hasan COPUR)

C-204

Differential Equations (Ars. Gér. Dr. Hatice UNLU

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

EROGLU) €-202

Termodinamik (Dog¢.Dr. Aziz Hakan ALTUN) C-204

Strength of Materials (Ogr. Gér. Dr. Burak SAHIN)

C-204

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

3.SINIF V. DONEM

Saat

PAZARTESI

Derslik

SALI Derslik CARSAMBA Derslik

PERSEMBE

Derslik

CUMA

Derslik

08:00-08:50

09.00-09.50

Teknoloji ve inovasyon Yénetimi (Ogr.Gér.Dr. Hasan
Ibrahim KOZAN)

C-202

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13:50

Sayisal Elektronik (Dr. Ogr. Uyesi Ozgiir DUNDAR)

C-202

Spacecraft Dynamics (Dr. Ogr. Uyesi Engin Hasan

Automatic Control-II (Dr. Ogr. Uyesi Engin Hasan COPUR) C-202 COPUR)

Seminer Salonu 1 (KS04)

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Satellite Communication (Dr. Ogr. Uyesi Furkan
KORKMAZ)

C-202

Aerodynamics (Hasan TABANLI-ROKETSAN) ONLINE

Rocket Propulsion (Ars. Gor. Dr. Enes GUNALTILI) C-207

Orbital Mechanics (Dr. Ogr. Uyesi Muhammmet
OZTURK)

C-204

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

4.SINIF VII. DONEM

Saat

PAZARTESI

Derslik

SALI Derslik CARSAMBA Derslik

PERSEMBE

Derslik

CUMA

Derslik

08:00-08:50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

Uzaktan Algilama Teknolojileri (Dr. Ogr. Uyesi Furkan
KORKMAZ)

C-204

Nesnelerin interneti ve Uygulamalari (Dog. Dr. Abdullah Erdal TUMER) C-204

13.00-13:50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Gomiilii Sistemler Tasarimi (Dr. Ogr. Uyesi Tarik UNLER)

C-204

Bitirme Projesi -1 Seminer Salonu

Rocket Propulsion (Ars. Gor. Dr. Enes GUNALTILI) C-207

17.00-17.50

18.00-18.50

Spacecraft Systems Design-1 Seminer Salonu

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

Bilim Tarihi ve Felsefesi ve Evlilik ve Aile Egitimi Dersleri webinar {izerinden yiiriitiilecektir.




